RUOKAPALVELUN KUSTANNUKSET VALIPALAKOKEILUSTA

TOIMITTAJA TUOTE € alv 0%
KESPRO Perinteinen jogurtti 150g 25,43
Perinteinen jogurtti 150g 15,25
Kerrosviili 20,47
Viilis 200g 68,44
Perinteinen jogurtti 150g 25,43
Kerrosviili 40,93
Banaanijogurtti 11,56
Perinteinen jogurtti 150g 10,18
Trip juoma 2dl 55,32
Laitilan munavoi 15,04
Banaanijogurtti 23,11
Trip juoma 2d| 26,74
Kalinka jogurtti 150g 16,42
Perinteinen jogurtti 150g 5,09
Perinteinen jogurtti 150g 10,18
Perinteinen jogurtti 150g 5,09
VERAINEN Riisipiirakka 28,65
Annosperunarieska 27,6
Riisipiirakka 45,8
Riisipiirakka 23,34
PALVELUTUKKU IMMONEN OY Hedelmat, yht. 372kg 789,87

Kirjasto

kts. erillinen liite
tuotteista

Maksupaatteen kustannus

YHTEENSA:

374,68

125,39

789,87

5,2

1295,14

ALV 0%



